
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  96/2023 
 

REKTORA 
UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 

z  dnia  28.07.2023r. 

  
sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Danych Badawczych Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

Na  podstawie  art. 23  ust. 1  Ustawy  z  dnia  20 lipca  2018 r.  Prawo o szkolnictwie wyższym                         
i nauce (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 30 ust. 3 Statutu  Uniwersytetu  
Rzeszowskiego (tekst jednolity – Uchwała nr 222/03/2023 Senatu Uniwersytetu 
Rzeszowskiego z dnia 30.03.2023 r.) zarządzam, co następuje:  

 
 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Repozytorium Danych Badawczych Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          REKTOR 

        UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 
         

    

 prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 

 

 

 

 


